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XORIJIY TILI O‘RGATISHDA O‘YINLAR VA QO‘SHIQLARDAN FOYDALANISH 

 

Masaliyeva J.A.1, Alibekova D.A. 2, Maxmudova K.S. 3 

 

Annotatsiya: 

Qo‘shiqlar nafaqat tilni o‘rganishda, balki tilning madaniyatini tushunishda ham yordam beradi. Qo‘shiqlarda 

ishlatiladigan so‘zlar va iboralar, o‘quvchilarga tilni o‘rganish bilan birga o‘rgatilayotgan millatning madaniy 

xususiyatlarini ham o‘rgatadi. 
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Xorijiy tilni o‘rganish jarayoni ko‘pincha murakkab va vaqt talab qiladigan bo‘lishi mumkin. Biroq, 

o‘quvchilarning qiziqishini uyg'otish va o‘rgatish jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilish uchun turli xil 

o‘yinlar va qo‘shiqlardan foydalanish juda foydali usuldir. O‘yinlar va qo‘shiqlar nafaqat til o‘rganishning eng 

asosiy komponentlarini — grammatika, leksika, talaffuz va nutqni — rivojlantirishga yordam beradi, balki 

o‘quvchilarga tilni amaliy ravishda qo‘llashda, ijodiy fikrlashda va madaniy bilimlarni oshirishda ham yordam 

beradi. 

o‘yinlar yordamida til o‘rganish 

So‘zlarni topish o‘yinlari 

So‘zlarni topish o‘yinlari, masalan, “hangman” yoki “crossword puzzles”, til o‘rganishda juda foydali 

bo‘lishi mumkin. Bu o‘yinlar o'quvchilarga yangi s o‘zlarni o‘rganish va eslab qolish uchun qiziqarli va 

motivatsion vosita b o‘lib, ularning so‘z boyligini kengaytiradi. Bunday o‘yinlar o‘quvchilarga s o‘zlarni turli 

kontekstlarda ishlatishga imkon beradi. 

Rol o‘ynash o‘yinlari (role-playing games) 

Rol o‘ynash o‘yinlari tilni o‘rganishda juda samarali bo‘lishi mumkin. O‘quvchilarni turli vaziyatlarga 

joylashtirib, ular o‘zaro suhbatlar orqali tilni amaliy ravishda qo‘llashlari mumkin. Masalan, do‘konda xarid qilish, 

restoranlarda buyurtma berish yoki sayohat qilish kabi vaziyatlarni yaratish, o‘quvchilarga tilni to‘g‘ri va o‘ziga 

xos kontekstda ishlatish imkoniyatini beradi. 

Kartochkalar bilan o‘yinlar 

So‘z kartochkalari yordamida o‘yinlar o'quvchilarga yangi so‘zlarni eslab qolishda yordam beradi. Bu 

o‘yinlar o‘z ichiga so‘zlarni tarjima qilish, sinonim va antonimlarni topish kabi turli xil mashqlarni oladi. Ular 

o'quvchilarni faol ishtirok etishga undaydi va so‘z boyligini mustahkamlaydi. 

Krossvord yoki so‘zlar yasalishi o‘yinlari 

Krossvordlar va so‘z yasalishi o‘yinlari til o‘rganish jarayonida o‘quvchilarga yangi so‘zlar va iboralarni 

o‘rganishga yordam beradi. Bu o‘yinlar orqali o‘quvchilar grammatikani o‘zlashtiradilar va yangi so‘zlarni 

o‘rgatishning qiziqarli usulini topadilar. 

Qo‘shiqlar yordamida til o‘rganish 

Talaffuz va leksikani rivojlantirish 

Qo‘shiqlar, o‘quvchilarni tilning talaffuzi, ritmi va melodik tuzilmasini o‘rganishga yordam beradi. Qo‘shiq 

matnlarini tinglab, o‘quvchilar talaffuzni yaxshilashlari va yangi so‘zlarni o'rganishlari mumkin. Qo‘shiqning 

qayta-qayta tinglanishi so‘zlarni eslab qolishni osonlashtiradi. 

Qo‘shiq matnlarini tahlil qilish 

Qo‘shiq matnlarini tahlil qilish orqali o‘quvchilar yangi leksikani o‘rganadilar va gramatikalarning 

qo‘llanilishini tushunishadi. Qo‘shiqlarda mavjud bo‘lgan iboralar va so‘zlar o‘quvchilarga o‘rgatilayotgan tilning 

kontekstida qanday ishlatilishini ko‘rsatadi. 

Karaoke va qo‘shiqlarni aytish 

Karaoke yordamida o‘quvchilar tilni amaliy ravishda o‘rganishadi. Qo‘shiqlarni aytish va ularni o‘z so'zlari 

bilan ijro etish, o‘quvchilarning nutq ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Bu usul nafaqat talaffuzni 

yaxshilaydi, balki o‘quvchilarga o'rgatilayotgan tilni o‘zlariga xos usulda ifodalash imkonini beradi. 

Madaniyatni o‘rganish 
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Qo‘shiqlar nafaqat tilni o‘rganishda, balki tilning madaniyatini tushunishda ham yordam beradi. 

Qo‘shiqlarda ishlatiladigan so‘zlar va iboralar, o‘quvchilarga tilni o‘rganish bilan birga o‘rgatilayotgan millatning 

madaniy xususiyatlarini ham o‘rgatadi. 

Xulosa 

O‘yinlar va qo‘shiqlar xorijiy tilni o‘rgatishda samarali va qiziqarli vositalar bo‘lib, o‘quvchilarni faol 

ishtirok etishga undaydi. Ular o‘quvchilarga tilni o‘rganish jarayonini yoqimli, ijodiy va motivatsion qilishga 

yordam beradi. Shu bilan birga, o‘yinlar va qo‘shiqlar o‘quvchilarning so‘z boyligini kengaytiradi, talaffuzni 

yaxshilaydi va tilda ifodalanish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘quvchilarning yoshiga, qiziqishlariga va til 

o‘rganish darajasiga mos ravishda turli o‘yinlar va qo‘shiqlarni tanlab, ularni tilni o‘rganishda qo‘llash mumkin. 

Bu usullar til o‘rganishning samaradorligini oshiradi va o‘quvchilarga tilni tabiiy va qulay sharoitda 

o‘zlashtirishga yordam beradi. 
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